www.ecuworldwide.co.jp

ECU WORLDWIDE (JAPAN)

LTD.

2022 年 7 月 22 日

お客様各位

イーキューワールドワイド株式会社

【輸出入】苫小牧 CFS 移転のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、苫小牧 CFS 倉庫を移転することとなりましたので、下記の通りご案内いたします。

お客様におかれましては、何卒ご理解とご協力を賜れますよう宜しくお願い申し上げます。

記

旧搬入先：日本通運株式会社 苫小牧支店臨港倉庫

新搬入先：日本通運株式会社苫小牧支店 明野 4 号倉庫保税蔵置場

所在地：苫小牧市新開町 3 丁目 6

電話番号：0144－57－7011

NACCS：8UW94

【対象貨物】

苫小牧発および苫小牧向け全貨物

【適用開始時期】

輸出：SHECAN 2211W (CFS CUT 8 月 9 日)

輸入：デバンニング作業 8 月 8 日以降（弊社アライバルノーティス上に新倉庫を記載の上ご案内致します。）

以上

http://www.ecuworldwide.co.jp/